Pirkėjas perka Paslaugas pagal poreikį Sutartyje nurodytais įkainiais, neviršijant jame nurodyto Paslaugų maksimalaus kiekio.
Sutarties vertė be PVM yra 661760,00 Eur (Šeši šimtai šešiasdešimt vienas tūkstantis septyni šimtai eurų 00 ct). 
Sutarties PVM (21 proc,) yra 138969,60 Eur (vienas šimtas trisdešimt aštuoni tūkstančiai devyni šimtai šešiasdešimt devyni eurai 60 ct.). 
Sutarties vertė su PVM yra 800729,60 Eur (aštuoni šimtai tūkstančių septyni šimtai dvidešimt devyni eurai 60 ct.). 
Sutarties įkainiai nurodyti Sutarties priede Nr. 3 „Sutarties įkainiai ir maksimalūs kiekiai“ ir Priede Nr. 2 „Pasiūlymas“. 

5.3. Sutarties kainos / įkainių perskaičiavimas taikant peržiūros taisykles

Sutarties kaina / įkainiai bus perskaičiuojami: